
                                                

Zintegrowana Strategia Rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  
POWR.03.05.00-00-z063/18 

Poznań, dnia 12.12.2019r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na 

dostawę sprzętu komputerowego  

dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu  

w ramach projektu pn: „ZINTEGROWANA STRATEGIA ROZWOJU AKADEMII WYCHOWANIA 

FIZYCZNEGO IM. EUGENIUSZA PIASECKIEGO W POZNANIU” – współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych. 

RSZP-2003- 28/19/ZP 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 
27/39  zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2019r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 Wykonawców. 

Zamawiający dokonał oceny i badania ofert w oparciu o art. 24aa ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze 

najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny, terminem dostawy oraz 

dodatkowym okresem gwarancji 

Num
er 

ofert
y 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN 
brutto 

Termin dostawy 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

wyrażony w 
dniach 

 

Dodatkowy 
okres 

gwarancji 

Warunki płatności 

1 
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 

110 700,00 zł 1 dzień  36 m-cy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury do 
zamawiającego 

2 
INFOCENTRUM Sp. z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956r. nr 223/229, 
61-485 Poznań 

117 268,20 zł 1 dzień  12 m-cy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury do 
zamawiającego 

3 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko - Biała 

113 873,40 zł 1 dzień  12 m-cy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury do 
zamawiającego 

4 
AWM Technology Aneta Starzyk 
ul. Sadowa 5 
32-340 Wolbrom 

107 400,00 zł 1 dzień  12 m-cy 
30 dni od daty 

doręczenia faktury do 
zamawiającego 

 
II. Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny 

ofert zgodnie z SIWZ. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (pkt) 

Termin 
dostawy 

(pkt) 

Dodatkowy okres 
gwarancji (pkt) SUMA PUNKTY 

1.  
MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 

58,21 20,00 20,00 98,21 



                                                                    

 

2.  
INFOCENTRUM Sp. z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956r. nr 223/229, 61-
485 Poznań 

54,95 20,00 20,00 94,95 

3.  
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko - Biała 

56,59 20,00 20,00 96,59 

4.  
AWM Technology Aneta Starzyk 
ul. Sadowa 5 
32-340 Wolbrom 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
III. Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
AWM Technology Aneta Starzyk, ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 
- Cena brutto: 107 400,00 zł 
- Termin dostawy: 1 dzień  
- Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy  
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych 
kryteriów oceny ofert przez Zamawiającego. 

 
 
 
 
 
 
         Z poważaniem 

 
REKTOR  

   prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Sporządziła: Edyta Gwóźdź 


